
UCHWAŁA NR XXIV/131/16
RADY MIASTA HELU

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446, poz. 1579) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r.,  poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz.1890, poz. 2150; Dz.U. z 2016 r., 
poz. 195, poz. 1257, poz. 1454),

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Helu Nr XIV/73/15 z dnia 17 grudnia 2015 roku dokonuje się następujących 
zmian:

1) w planie dochodów budżetu miasta Helu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej  uchwały.

2) w planie wydatków budżetu miasta Helu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu miasta
w tym:
dochody bieżące
dochody majątkowe
2) wydatki budżetu miasta
w tym:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
3) rozchody budżetu miasta § 992
(spłata pożyczki i kredytu)

-

-
-
-

-
-
-

16.722.869,00 zł

15.340.869,00 zł
1.382.000,00 zł

15.979.869,00 zł

14.845.169,00 zł
1.134.700,00 zł

743.000,00 zł

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 225



2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

przewodniczący Rady

Arnold Antkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 225



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 225



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 225



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 225


		2017-01-19T10:35:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




